

BC Capital ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup
CVR-nr. 34230544

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Søndermark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BC Capital ApS
Gammel Vartov Vej 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34230544
Stiftet: 20.02.2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Søndermark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 226 t.kr. i mod 1.087 t.kr. 2015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		0	35
Andre eksterne omkostninger		<u>(15.892)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		(15.892)	19
Andre finansielle indtægter	1	1.492.489	1.987
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.186.415)</u>	<u>(585)</u>
Resultat før skat		290.182	1.421
Skat af årets resultat	3	<u>(63.822)</u>	<u>(334)</u>
Årets resultat		<u>226.360</u>	<u>1.087</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>226.360</u>	<u>1.087</u>
		<u>226.360</u>	<u>1.087</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.620.075	6.446
Finansielle anlægsaktiver	4	5.620.075	6.446
Anlægsaktiver		5.620.075	6.446
Andre tilgodehavender		2.165.463	2.165
Tilgodehavende selskabsskat		226.297	0
Tilgodehavender		2.391.760	2.165
Likvide beholdninger		689.923	41
Omsætningsaktiver		3.081.683	2.206
Aktiver		8.701.758	8.652

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.419.633	3.193
Egenkapital		3.919.633	3.693
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.688.875	4.770
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.688.875	4.770
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.750	83
Skyldig selskabsskat		0	97
Anden gæld		10.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser		93.250	189
Gældsforpligtelser		4.782.125	4.959
Passiver		8.701.758	8.652

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.193.273	3.693.273
Årets resultat	0	226.360	226.360
Egenkapital ultimo	500.000	3.419.633	3.919.633

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.492.489	1.610
Valutakursreguleringer	0	377
	1.492.489	1.987
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	398.896	585
Valutakursreguleringer	787.519	0
	1.186.415	585
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	63.822	334
	63.822	334
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.823.390
Kostpris ultimo		5.823.390
Opskrivninger primo		622.974
Valutakursreguleringer		(826.289)
Opskrivninger ultimo		(203.315)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.620.075
Gældsbeværets hovedstol udgør 2.750.000 GBP.		

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser omfatter gæld til selskabsdeltagere. Lånene har været afdragsfrit fra 2012 og der er efterfølgende ikke aftalt en fast afdragsprofil for tilbagebetaling af lånene. Lånene forrentes med 10% p.a.
